[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. май=н 22-м\ш\  420№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая  2007г.       №  420

г. Цивильск

О предоставлении земельного участка в аренду ООО Лама»

для разведения промысловых рыб

В соответствии со статьями 22, 29, 34, 81 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» от 11 июня 2003г. №74-ФЗ, рассмотрев заявление ООО «Лама»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственность «Лама», земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения (под замкнутыми водоемами) в аренду сроком на 25 лет,  для разведения промысловых рыб, общей площадью 2270000 кв. м., в том числе:

- площадью 1670000 кв. м. с кадастровым номером 21:20:07 03 01:0384, местоположение: участок находится примерно в 200 м по направлению на юг от ориентира населенный пункт, расположенный за пределами участка, Чувашская Республика, Цивильский район, д. Шордауши;

- площадью 150000 кв. м. с кадастровым номером 21:20:03 20 01:0126, местоположение: участок находится примерно в 800 м по направлению на юг от ориентира населенный пункт, расположенный за пределами участка, Чувашская Республика, Цивильский район, д. Орбаши;

площадью 450000 кв. м. с кадастровым номером 21:20:17 09 01:0636, местоположение: участок находится примерно в 300 м по направлению на запад от ориентира населенный пункт, расположенный за пределами участка, Чувашская Республика, Цивильский район, д. Анишхири.

2. Управлению экономики и муниципальной собственности администрации Цивильского района подготовить договора аренды земельных участков между администрацией Цивильского района и  ООО «Лама».

3. Обязать ООО «Лама»:

- зарегистрировать договор аренды земельного участка в Цивильском межрайонном отделе Управления Регистрационной службы по ЧР;

- обеспечить эффективное использование предоставленных земель,  выполнение экологических  требований и мер по охране земель;

- зарегистрировать договора аренды земельных участков в Цивильском межрайонном отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике

4. Рекомендовать Межрайонному отделу № 5 Управления Роснедвижимости   произвести отвод земельного участка и проконтролировать за их целевым использованием и выдать кадастровые планы земельных участков площадью 1670000 кв. м., 150000 кв. м. и 450000 кв. м.

Глава Цивильского района                                                                                        Н. В. Евдокимов

Зам. начальника управления экономики
и муниципальной собственности
администрации Цивильского района

                                                Б.Н. Марков

«_____» ________________ 2007г.

Начальник Межрайонного

отдела №5 Управления Роснедвижимости

по Чувашской Республике

                                                 С.С. Кудрявцева

«_____» ________________ 2007г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.